Sermo II. — De spiritu libus nuptiis in evangelica historia designatis. 157

#### IN SEPTUAGESIMA.

Sermo I. — De verbo Domini, *Qui ex Deo est, verba Dei audit.* 161

Sermo II. — De eo quod scriptum est, *Immisit Dominus solem in Adam*, etc. 166

#### IN CAPITE JEJUNII, ET QUADRAGESIMA.

Sermo I. — Quid sit ungere caput, et faciem lavare, etc. 167

Sermo II. — Quomodo debeamus converti ad Dominum. 171

Sermo III. — De jejuno Quadragesimæ. 173

Sermo IV. — De oratione et jejuni. 176

Sermo V. — De triplici modo orationis. 178

Sermo VI. — De oratione Dominicana. 181

Sermo VII. — De peregrino, mortuo, et crucifixo. 183

#### IN PSALMUM XC, Qui habitat.

Sermones septendecim. 185

#### DOMINICA PALMARUM.

Sermo I. — De tribus ordinibus obsequientium Christo. 253

Sermo II. — De Passione, et Processione, et quatuor ordinibus Processionis. 256

Sermo III. — De quinque diebus, Processionis, Reservationis, Passionis, Requitionis, et Resurrectionis. 259

#### FERIA IV HEBDOMADÆ SANCTÆ.

De Passione Domini. 263

#### IN CENA DOMINI.

De Baptismo, Sacramento altaris, et Ablutione pedum. 271

#### IN DIE SANCTO PASCHE ET TEMPORE RESURRECTIONIS.

Sermo I. — De septem signaculis que solvit Agnus. 273

Sermo II. — Ad abbates. De lectione evangelica, *Maria Magdalene*, etc. 283

Sermo III. — De mersione Naaman septies in Jordane, etc. 288

#### IN OCTAVA PASCHE.

Sermo I. — De fide vincente, et tribus testimoniis in celo et in terra. 291

Sermo II. — De tribus testimoniis. 296

#### IN ROGATIONIBUS.

De tribus panibus. 297

#### IN ASCENSIONE DOMINI.

Sermo I. — De evangelica lectione, *Recumbentibus undecim*, etc. 299

Sermo II. — Quomodo ascendit super omnes celos, ut adimpleret omnia. 301

Sermo III. — De intellectu et affectu. 304

Sermo IV. — De duabus malis ascensionibus, dæmonis et primi hominis; et sex bonis, Christi et nostris. 309

Sermo V. — De intellectu et affectu. 316

#### IN FESTO PENTECOSTES.

Sermo I. — Quomodo Spiritus sanctus tria operatur in nobis. 323

Sermo II. — De operibus Trinitatis super nos, et de triplici gratia Spiritus sancti. 326

Sermo III. — De multiplici operatione Spiritus sancti in nobis. 330

#### DOMINICA IV POST PENTECOSTES.

De David et Golia, et quinque lapidibus. 333

#### DOMINICA VI POST PENTECOSTEN.

Sermo I. — De evangelica lectione, ubi turba triduo sustinet Dominum septem panibus reficitur. 337  
Sermo II. — De septem misericordiis. 339  
Sermo III. — De fragmentis septem misericordiarum. 341

#### DOMINICA I NOVEMBRI.

Sermo I. — De verbis Isaiae, *Vidi Dominum sedentem*, etc. 343  
Sermo II. — De verbis Isaiae, *Plena erat majestate ejus omnis terra*, etc. 346  
Sermo III. — De verbis Isaiae, *Seraphim stabant super illud*. 349  
Sermo IV. — De verbis Isaiae, *Vidi Dominum sedentem*, etc. 351  
Sermo V. — De verbis Isaiae, *Sex alæ uni, et sex alæ alteri*, etc. 353

#### SERMONES DE SANCTIS.

##### IN CONVERSIONE S. PAULI.

Sermo I. — Quomodo ad exemplum ejus converti debemus. 359

##### Sermo II.

##### IN PURIFICATIONE B. MARIE.

Sermo I. — De triplici misericordia. 365  
Sermo II. — De ordine et modo processionis Christi in templum. 368

##### Sermo III. — De puer, Maria, et Joseph.

##### IN NATALI S. VICTORIS CONFESSORIS.

Sermo I. — 371  
Sermo II. — 373

##### IN NATALI S. BENEDICTI.

##### IN FESTO ANNUNTIATIONIS B. MARIE VIRGINIS.

Sermo I. — De verbis psalmi, *Ut inhabitet gloria in terra nostra*. 383

##### Sermo II. — De septiformi spiritu in Christo.

##### Sermo III. — De muliere adultera, de Susanna, de B. Maria.

##### IN NATIVITATE S. JOANNIS.

De lucerna ardente tripliciter, et tripliciter lucente. 397

##### IN VIGILIA SS. PETRI ET PAULI.

De triplici auxilio quod a sanctis accipimus. 403

##### IN FESTO SS. APOSTOLORUM PETRI ET PAULI.

Sermo I. — De triplici custodia quam apostoli habent super nos, et de tribus gradibus conversationis nostre. 405

##### Sermo II.

##### Sermo III. — De lectione libri Sapientie, *Hi sunt viri misericordie*.

412